ב"כ המשיב: עו"ד יהודה ליבליין.

## מהו שיעור המס החל במכירת נייר ערך זר?

ע"א 3266/08 אמנון סדן בנימין הניגאל נ' פקיד שומה תל אביב 1 אפרת מויאל קיטיניק, עו"ד

◆ השאלה העומדת בבסיס המחלוקת הינה מהו שיעור המס החל במכירת נייר ערך זר, כהגדרתו בצו מס הכנסה (קביעת ניירות ערך זרים), התשנ"ב-1992 (להלן: "צו הקביעה"), בגין רווח הון (למעט סכום אינפלציוני).

מניות חברת לנט תקשורת מחשבים בע"מ נרשמו למסחר בבורסה בניו יורק. המערערים החזיקו במניותיה של חברת לנט. במהלך שנת 1995 מוזגה חברת לנט עם חברה זרה העונה לשם Madge (להלן 'חברת מאדג'), ע"י החלפת המניות של חברת לנט במניות חברת מאדג'.

בגין יתרת הרווח הריאלי ממכירת המניות – שולם מס בשיעור 35%, בהתאם לצו ניירות ערך זרים בשנת המס 1992. החישוב התבסס על הוראות סעיף 94 לפקודת מס הכנסה במצטבר עם צו ניירות ערך זרים.

◆ **לטענת המערערים**, הם הינם זכאים לשיעורי המס הנקובים בסעיף 94 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961, לפטור או שיעורי מס מופחתים בסך 10% - וזאת בשל חלקם ברווחים הניתנים לחלוקה שצמחו בחברה ישראלית, עד למיזוגה עם חברה זרה.

◆ **המשיב דחה** את אופן חישוב זה וסבר כי יש לבצע את החישוב אך ורק בהתבסס על צו מס הכנסה, אשר בעת הרלוונטית העמיד את שיעור המס על 35%.